
Ред. 15-22.08.2014

Каталог запчастей

Мотоцикл

Racer RC70 Alpha

Racer RC50/CM48Q Alpha



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072726 ALF0101 ALF0101 Ручка левая 1

2 R0000072727 ALF0102 ALF0102 Зеркало левое 1

3 R0000072728 ALF0103 ALF0103 Зеркало правое 1

4 R0000072729 ALF0104 ALF0104 Ручка правая 1

5 R0000072731 ALF0105 ALF0105 Руль 1

6 R0000072732 ALF0106 ALF0106 Блок переключателя левый 1

7 R0000072733 ALF0107 ALF0107 Блок переключателя правый 1

8 R0000072734 ALF0108 ALF0108 Защита рычага сцепления 1

9 R0000072735 ALF0109 ALF0109 Трос сцепления 1

10 R0000072736 ALF0110 ALF0110 Трос газа 1

11 R0000072737 ALF0111 ALF0111 Защита рычага переднего тормоза 1

12 R0000072738 ALF0112 ALF0112 Трос переднего тормоза 1

13 R0000072739 ALF0113 ALF0113 Кронштейн руля 1

14 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 2

15 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 2

16 R0000072741 ALF0116 ALF0116 Крепеж руля низ 2

17 R0000072742 ALF0117 ALF0117 Крепеж руля верх 2

18 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 4

19 R0000072744 ALF0121 ALF0121 Траверса 1

20 R0000072745 ALF0120 ALF0120 Кронштейн тросов 1

21 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 2

22 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба-гравер M8 2

23 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 2

24 R0000084636 ALF0944 ALF0944 Крепеж руля в сборе 2

1. Руль



№ Код Артикул Наименование Кол-во

24 R0000072748 ALF0201 ALF0201 Декоративная гайка 1

25 R0000072749 ALF0202 ALF0202 Шайба рулевой колонки 2

26 R0000072750 ALF0203 ALF0203 Гайка рулевой колонки 1

27 R0000072751 ALF0204 ALF0204 Нижняя опора нижнего подшипника 1

28 R0000072752 ALF0205 ALF0205 Верхняя опора нижнего подшипника 1

29 R0000072753 ALF0206 ALF0206 Нижняя опора верхнего подшипника 1

30 R0000072754 ALF0207 ALF0207 Верхняя опора верхнего подшипника 1

31 R0000072755 ALF0208 ALF0208 Подшипник рулевой колонки 2

32 R0000072756 ALF0209 ALF0209 Замок рулевой колонки 1

33 R0000072757 MV06-010 MV06-010 Винт М6х10 1

34 R0000076516 MB12-020 MB12-020 Болт М12х20 2

35 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 2

36 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба М6 4

37 R0000071864 MH00-006 MH00-006 Шайба гроверная M6 4

38 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 4

39 R0000072760 ALF0216 ALF0216 Амортизатор передний правый 1

40 R0000072761 ALF0217 ALF0217 Амортизатор передний левый 1

41 R0000072762 ALF0218 ALF0218 Переднее крыло 1

42 R0000072763 MB10-180 MB10-180 Болт М10х180 1

43 R0000072764 ALF0223 ALF0223 Втулка переднего колеса 1

44 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка М10 1

45 R0000072765 ALF0225 ALF0225 Передний тормозной механизм 1

46 R0000072766 ALF0226 ALF0226 Диск передний R17, литье 1

47 R0000072767 ALF0227 ALF0227 Камера R17 1

48 R0000072768 ALF0228 ALF0228 Покрышка передняя 2,25-17 1

48 R0000084965 ALF0231 ALF0231 Покрышка передняя 2,50-17 1

49 R0000072769 ALF0229 ALF0229 Переднее колесо в сборе 2,25-17, литье 1

49 R0000084966 ALF0232 ALF0232 Переднее колесо в сборе 2,50-17, литье 1

50 R0000072869 ALF0230 ALF0230 Покрышка передняя с камерой 2,25-17 1

50 R0000084967 ALF0233 ALF0233 Покрышка передняя с камерой 2,50-17 1

51 R0000084074 ALF0210 ALF0210 Подшипники рулевой колонки в сборе 1

2. Переднее колесо



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072770 ALF0301 ALF0301 Рама 1

2 R0000072771 ALF0302 ALF0302 Бензобак 1

3 R0000072772 ALF0306 ALF0306 Амортизатор бензобака 2

4 R0000072773 ALF0307 ALF0307 Резиновая прокладка бензобака 1

5 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

6 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 1

7 R0000072775 ALF0310 ALF0310 Бензокран 1

8 R0000072776 ALF0311 ALF0311 Трубка топливная 1

9 R0000072777 ALF0312 ALF0312 Облицовка боковая правая 1

10 R0000072778 ALF0316 ALF0316 Облицовка боковая левая 1

11 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба М6 2

12 R0000072779 ALF0321 ALF0321 Амортизатор боковой облицовки 4

13 R0000072780 ALF0322 ALF0322 Резиновая прокладка боковой облицовки 2

14 R0000072781 МВ06-030 МВ06-030 Болт М6х30 2

15 R0000072782 ALF0324 ALF0324 Кронштейн для инструмента 1

16 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба М6 2

17 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

18 R0000072783 ALF0327 ALF0327 Подставка основная 1

19 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

20 R0000072784 МВ12-160 МВ12-160 Болт М12х160 1

21 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30 1

22 R0000072786 ALF0331 ALF0331 Втулка основной подставки 1

23 R0000072787 ALF0332 ALF0332 Пружина основной подставки 1

24 R0000072788 ALF0333 ALF0333 Крюк пружины основной подставки 1

25 R0000072789 ALF0328 ALF0328 Бондаж для инструмента 1

26 R0000072790 ALF0329 ALF0329 Молдинг бензобака 1

27 R0000072791 ALF0330 ALF0330 Топливный фильтр 1

28 R0000072792 ALF0334 ALF0334 Защита сидения 1

29 R0000069027 Y0038 Y0038 Алюминиевая табличка 1

3. Рама



№ Код Артикул Наименование Кол-во

25 R0000072793 ALF0401 ALF0401 Кронштейн подножки основной 1

26 R0000072794 ALF0402 ALF0402 Резиновая подножка 1

27 R0000072795 ALF0403 ALF0403 Резиновая подножка 1

28 R0000072796 ALF0404 ALF0404 Боковая подставка 1

29 R0000072797 ALF0405 ALF0405 Пружина боковой подставки 1

30 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 1

31 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

32 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

33 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 4

34 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 4

35 R0000072799 ALF0411 ALF0411 Полоз цепи 1

36 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 6

37 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 4

38 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 4

39 R0000072802 ALF0415 ALF0415 Маятник заднего колеса 1

40 R0000072763 MB10-180 MB10-180 Болт М10х180 1

41 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

42 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

43 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

44 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 1

45 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 1

46 R0000072809 ALF0406 ALF0406 Подножка основная в сборе 1

4.  Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование Кол-во

46 R0000072810 ALF0501 ALF0501 Багажник задний 1

47 R0000072811 ALF0502 ALF0502 Подножка правая 1

48 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 1

49 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

50 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

51 R0000072812 ALF0506 ALF0506 Подножка левая 1

52 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 1

53 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

54 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

55 R0000072813 ALF0510 ALF0510 Задний амортизатор 1

56 R0000072813 ALF0510 ALF0510 Задний амортизатор 1

57 R0000072887 ALF0503 ALF0503 Дуга передняя 1

58 R0000072804 ALF0504 ALF0504 Крепление дуги левое 1

59 R0000072747 ALF0505 ALF0505 Крепление дуги правое 1

5. Обвесы



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072814 ALF0601 ALF0601 Крышка бензобака 1

2 R0000072815 ALF0602 ALF0602 Замок зажигания 1

3 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30 1

4 R0000072817 ALF0604 ALF0604 Ключ замка зажигания 1

5 R0000072818 ALF0605 ALF0605 Спидометр 1

6 R0000072819 ALF0606 ALF0606 Трос спидометра 1

7 R0000072820 ALF0945 ALF0945 Указатель поворота передний правый (серебро) 1

7 R0000084637 ALF0945 ALF0945 Указатель поворота передний правый (черный) 1

8 R0000072821 ALF0946 ALF0946 Указатель поворота передний левый (серебро) 1

8 R0000084638 ALF0946 ALF0946 Указатель поворота передний левый (черный) 1

9 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

10 R0000072822 ALF0610 ALF0610 Кронштейн передней фары левый 1

11 R0000072823 ALF0611 ALF0611 Кронштейн передней фары правый 1

12 R0000072824 ALF0612 ALF0612 Проставка светоотражателя 1

13 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель 1

14 R0000072825 ALF0614 ALF0614 Фара передняя 1

15 R0000068951 MB08-012 MB08-012 Болт M8х12 2

16 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель 1

17 R0000072824 ALF0612 ALF0612 Проставка светоотражателя 1

18 R0000072827 ALF0618 ALF0618 Пыльник амортизатора 1

19 R0000072827 ALF0618 ALF0618 Пыльник амортизатора 1

20 R0000072829 ALF0620 ALF0620 Главный провод 1

21 R0000072830 ALF0621 ALF0621 Защита проводки 1

22 R0000072831 ALF0622 ALF0622 Провод масса 1

23 R0000072832 ALF0623 ALF0623 Выключатель стоп-сигнала 1

24 R0000072536 Y0104 Y0104 Зажигание CDI (A-D) 1

25 R0000072833 Y0105 Y0105 Реле поворотов (A-D) 1

26 R0000072834 Y0106 Y0106 Реле стартера (A-D) 1

27 R0000072835 Y0107 Y0107 Стабилизатор напряжения (A-D) 1

28 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

29 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 1

30 R0000072836 ALF0630 ALF0630 Клаксон 1

31 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 1

32 R0000072837 ALF0632 ALF0632 Кронштейн клаксона 1

33 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

34 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 1

35 R0000072838 Y0108 Y0108 Катушка зажигания (A-D) 1

36 R0000069024 Y0035 Y0035 Аккумулятор 12В, 4А 1

37 R0000072839 ALF0637 ALF0637 Бондаж АКБ 1

38 R0000076228 ALF0638 ALF0638 Стекло фары с крышкой 1

39 R0000076229 ALF0639 ALF0639 Корпус фары 1

40 R0000071855 Y0033 Y0033 Предохранитель 1

41 R0000080196 ALF0640 ALF0640 Стекло фары 1

42 R0000084634 ALF0942 ALF0942 Замки в сборе 1

6. Электропроводка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

38 R0000072840 ALF0701 ALF0701 Указатель поворота задний правый (серебро) 1

38 R0000084640 ALF0948 ALF0948 Указатель поворота задний правый (черный) 1

39 R0000072841 ALF0702 ALF0702 Задний фонарь (серебро) 1

39 R0000084641 ALF0949 ALF0949 Задний фонарь (черный) 1

40 R0000072843 ALF0703 ALF0703 Указатель поворота задний левый (серебро) 1

40 R0000084639 ALF0947 ALF0947 Указатель поворота задний левый (черный) 1

41 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 2

42 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 2

43 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

44 R0000072844 ALF0707 ALF0707 Педаль заднего тормоза 1

45 R0000072845 ALF0708 ALF0708 Тяга заднего тормоза 1

46 R0000068959 MH05-000 MH05-000 Шайба М5 1

47 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30 1

48 R0000072847 ALF0711 ALF0711 Пружина выключателя стоп-сигнала 1

49 R0000072848 ALF0712 ALF0712 Пружина педали тормоза 1

50 R0000072849 ALF0713 ALF0713 Пружина тяги тормоза 1

51 R0000072850 ALF0714 ALF0714 Втулка тяги заднего тормоза 1

52 R0000072851 ALF0715 ALF0715 Гайка тяги заднего тормоза 1

53 R0000072852 ALF0716 ALF0716 Амортизатор глушителя 1

54 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

55 R0000072853 ALF0718 ALF0718 Прокладка глушителя 1

56 R0000072317 ALF0719 ALF0719 Глушитель 1

57 R0000072854 ALF0720 ALF0720 Воздушный фильтр 1

7. Глушитель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072855 Y0109 Y0109 Двигатель 147FMD 70 cc 1

1 R0000075195 Y0130 Y0130 Двигатель 1P39FMA 50 cc 1

2 R0000072856 ALF0802 ALF0802 Цепь (420) 1

2 R0000093460 ALF0803 ALF0803 Цепь (428) 1

3 R0000072857 MB08-110 MB08-110 Болт М8х110 1

4 R0000072858 МВ08-115 МВ08-115 Болт М8х115 1

5 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 2

6 R0000072859 ALF0806 ALF0806 Рычаг КПП 1

7 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

8 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 1

9 R0000072860 ALF0809 ALF0809 Рычаг кик-стартера 1

10 R0000072861 ALF0810 ALF0810 Патрубок карбюратора 1

11 R0000068936 MB06-025 MB06-025 Болт М6х25 1

12 R0000072862 ALF0812 ALF0812 Прокладка карбюратора 1

13 R0000072863 ALF0813 ALF0813 Карбюратор 1

14 R0000072864 ALF0814 ALF0814 Левая крышка 1

15 R0000072743 МВ06-030 МВ06-030 Болт М6х30 2

16 R0000072866 ALF0811 ALF0811 Прокладка патрубка карбюратора 1

17 R0000072867 ALF0807 ALF0807 Резиновое кольцо карбюратора 1

R0000069029 Y0040 Y0040 Инструмент Тип 1 1

R0000072746 ALF0808 ALF0808 Наклейка 1

R0000072801 Y0110 Y0110 Сервисная книжка Тип 2 Мотоцикл 1

R0000072865 ALF0801 ALF0801 Руководство по эксплуатации 1

8. Двигатель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000072868 ALF0224 ALF0224 Покрышка задняя 2,50-17 1

1 R0000084969 ALF0234 ALF0234 Покрышка задняя 2,75-17 1

2 R0000072767 ALF0227 ALF0227 Камера R17 1

3 R0000072870 ALF0903 ALF0903 Диск задний R17, литье 1

4 R0000072871 ALF0904 ALF0904 Задний тормозной механизм 1

5 R0000068980 MA02-030 MA02-030 Шплинт 2x30 1

6 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 1

7 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 1

8 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 1

9  Болт 1

10 R0000072872 ALF0910 ALF0910 Звездочка ведомая 1

11 R0000072873 МВ12-210 МВ12-210 Болт М12-210 1

12 R0000072874 ALF0912 ALF0912 Натяжитель цепи левый 1

13 R0000072875 MG17-000 MG17-000 Гайка М17 1

14 R0000072876 ALF0914 ALF0914 Втулка задней оси левая 1

15 R0000072877 ALF0915 ALF0915 Втулка задней оси 1

16 R0000072878 ALF0916 ALF0916 Втулка задней оси правая 1

17 R0000072879 ALF0917 ALF0917 Натяжитель цепи правый 1

18 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

19 R0000072880 ALF0919 ALF0919 Заднее крыло 1

20 R0000072881 ALF0923 ALF0923 Резиновое кольцо большое 2

21 R0000072882 ALF0924 ALF0924 Резиновое кольцо малое 2

22 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 4

23 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 4

24 R0000072884 ALF0927 ALF0927 Защита цепи верхняя 1

24 R0000084635 ALF0943 ALF0943 Защита цепи пластиковая 1

25 R0000072885 ALF0928 ALF0928 Защита цепи нижняя 1

26 R0000071865 MB06-008 MB06-008 Болт М6х8 3

27 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 1

28 R0000072886 ALF0931 ALF0931 Сидение 1

29 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 2

30 R0000072888 ALF0932 ALF0932 Демпферное кольцо 1

31 R0000072889 ALF0933 ALF0933 Заднее колесо в сборе 2,50-17, литье 1

31 R0000084970 ALF0950 ALF0950 Заднее колесо в сборе 2,75-17, литье 1

32 R0000072890 ALF0934 ALF0934 Заглушка защиты цепи 1

33 R0000072891 ALF0935 ALF0935 Кронштейн сидения передний 1

34 R0000072892 ALF0936 ALF0936 Кронштейн сидения задний 1

35 R0000072893 ALF0937 ALF0937 Резиновая прокладка сидения 1

36 R0000072894 ALF0938 ALF0938 Амортизатор сидения 1

37 R0000072895 ALF0939 ALF0939 Амортизатор номерного знака 1

38 R0000072803 ALF0940 ALF0940 Покрышка задняя с камерой 2,50-17 1

38 R0000084971 ALF0951 ALF0951 Покрышка задняя с камерой 2,75-17 1

9. Заднее колесо


